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Upplev Karlstads bästa utsikt från
Vattentornet!

Nu öppnar vattentornet i Kronoparken upp portarna för sommaren igen. Det
bjuds på en fantastisk utsikt, roliga vattenexperiment, intressant fakta om
vatten och avlopp för kunskapstörstiga i alla åldrar.

Lär dig om ditt vatten!
På vattentornets bottenplan finns en utställning fylld med fakta om ditt
dricksvatten. Du kan lära dig om vad som är okej att spola ner i avloppet, hur
vatten renas och var ditt vatten kommer ifrån. Det finns även roliga



vattenexperiment för barnen och en ny tävling varje vecka med fina priser!

- Hela utställningen har fått ett ansiktslyft och passar för alla åldrar som vill
lära sig någonting nytt om hur de får vatten i kranen., säger Markus Åberg, en
av årets informatörer i Vattentornet.

143 meter över havet
De 234 trappstegen tar dig upp genom det 43 meter höga vattentornet upp
till en total höjd på 143 meter över havet. För den som är osäker på höjder
kan vi säga att trappan är mycket säker och få personer tycker att
uppstigningen är skrämmande.

Väl där uppe så kan du njuta av Karlstads bästa utsikt. Fina dagar ser man så
långt som tvärs över Vänern, ända till Filipstad och säkerligen ditt eget hus
från ovan!

- Passa på att besöka tornet de kvällar det är nattöppet. Att se solnedgången
från tornet och sedan det upplysta Karlstad under natten är helt fantastiskt,
säger Markus Åberg, informatör.

Tornet är öppet under juli månad, och är självfallet gratis för alla åldrar att
besöka. 

Media är välkomna att delta på öppningsdagen den 2 juli.

Öppettider
Vattentornet har öppet 2 juli – 27 juli.
Tisdagar till fredagar klockan 09.30-17.00
Lördagar klockan 09.30-15.00

Vattentornet är också nattöppet vid två tillfällen.
Tisdag 16 juli klockan 21.30-00.00
Torsdag 25 juli klockan 21.00-00.00

För mer information kontakta:

Jan Wilhelmsson, miljöingenjör, teknik- och fastighetsförvaltningen, 054-540
68 12



Markus Åberg, informatör för vattentornet, teknik- och
fastighetsförvaltningen, 070-001 87 90


